

Życiorys zawodowy Członka Rady Nadzorczej Spółki MVA GREEN ENERGY SA z siedzibą w Warszawie

**Elżbieta Chandoszko ,**

Powołana do Rady Nadzorczej MVA Green Energy SA uchwałą Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Spółki z dnia 11 czerwca 2018 r. . na okres bieżącej kadencji

**Wykształcenie wyższe :**

**Politechnika Warszawska**, Studia Podyplomowe 2010 - 2011 Wydział Zarządzania - Kierunek ogólnomenedżerski

**Politechnika Warszawska; filia w Płocku** 1991 – 1996 Wydział Budownictwa i Maszyn Rolniczych kierunek - Inżynieria Środowiska

**Doświadczenie zawodowe :**

**Payroll 360 sp. z o.o.** (2017 – nadal) Specjalista ds. Sprzedaży klientów firmy, pozyskiwanie nowych klientów do współpracy

**HW Pietrzak Holding** (2004 – 2017) Zastępca kierownika produkcji, Kierownik gospodarki materiałowej Zarządzanie zespołem podległych pracowników,

**Wcześniej:**

**Ruch SA , Raiffeisen Bank Polska S.A**

W okresie ostatnich 5 lat Pani Elżbieta Chandoszko nie została skazana wyrokiem sądu.

W okresie ostatnich 5 lat nie miały miejsca przypadki upadłości, zarządu komisarycznego ani likwidacji w odniesieniu do podmiotów, w których Pani Elżbieta Chandoszko pełniła funkcje członka organów, a także w których była osobą zarządzającą wyższego szczebla.

Pani Elżbieta Chandoszko nie prowadzi działalności gospodarczej konkurencyjnej w stosunku do przedsiębiorstwa Emitenta, jednocześnie nie uczestniczy w żadnej spółce konkurencyjnej jako wspólnik spółki cywilnej, spółki osobowej lub jako członek organu spółki kapitałowej bądź jakiegokolwiek innej osobie konkurencyjnej osobie prawnej jako członek zarządu.

W okresie ostatnich 5 lat nie miały miejsca oficjalne oskarżenia publiczne ani sankcje w stosunku do Pani Elżbiety Chandoszko ze strony organów ustawowych ani regulacyjnych (w tym uznanych organizacji zawodowych). Ponadto Pani Elżbieta Chandoszko nie otrzymała w wyżej wskazanym okresie sądowego zakazu działania, lub zakazu uczestniczenia w zarządzaniu lub prowadzeniu spraw jakiegokolwiek emitenta.

Pani Elżbieta Chandoszko nie jest wpisana do Rejestru Dłużników Niewypłacalnych prowadzonego na podstawie ustawy o Krajowym Rejestrze Sądowym.